

**ERREURS D'IMPRESSION.**

- En page 2, ligne 10. Au lieu de *son* lisez *font*.
- En page 4, ligne 15. Au lieu de *ste* lisez *ste*.
- En page 8, ligne 5. Au lieu de *co-prétaires* lisez *co-propriétaires*.
- En page 9, ligne 26. Au lieu de *la* lisez *le*.
- En page 14, ligne 4. Au lieu de *deux* lisez *deux*.
- En page 19, ligne 14. Au lieu de *anciens* lisez *anciens*.
- En page 20, ligne dernière. Après les mots *enfants légitimes* ajoutez dans le cas où il y a des *enfants nés*.
- En page 22, ligne 16. Au lieu de *les* lisez *le*.
- En page 24, ligne 7. Au lieu de *première* lisez *premier*.
- En page 37, ligne 9. Après le mot *nouvelle* ajoutez le mot de *la*.
- En page 52, ligne dernière. Au lieu de *est* lisez *est*.
- En page 54, ligne 17. Au lieu de *mainten* lisez *maintien*.
- En page 65, ligne 14. Au lieu de *par* lisez *par*.
- En page 71, ligne 25. Au lieu de *l* lisez *la*.
- et ligne 30. Au lieu de *enpartions* lisez *en partions*.
- En page 77, ligne 22. Au lieu de *chambre* lisez *la chambre*.
- En page 80, ligne 2. Au lieu de *aillerte* lisez *aillerte*.
- En page 83, ligne 2. Au lieu de *hérères* lisez *hérères*.
- En page 96, ligne 39. Au lieu de *ces* lisez *ses*.
- En page 106, ligne 8. Au lieu de *la* lisez *le*.
- et ligne 10. Au lieu de *rebrés* lisez *relevés*.
- En page 107, ligne 17. Au lieu de *établissment* lisez *établissements*.
- En page 118, ligne 32. Au lieu de *patrimoides* lisez *patrimoniaux*.
- En page 120, ligne 39. Au lieu de *et la tranquillité* lisez *de la tranquillité*.
- En page 129, ligne 14. Au lieu de *afn* lisez *afin*.
- En page 138, ligne 5. Au lieu de *tout* lisez *tous*.